ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2020 №365
г. Вытегра

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания
от 30.10.2019 №255

Рассмотрев ходатайство руководителя Администрации Вытегорского
муниципального района, в соответствии со статьей 10 Федерального закона
от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», на основании пункта 3.4 Порядка управления
и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности
Вытегорского муниципального района, утвержденного решением
Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 08
сентября 2017 года № 476, (с последующими изменениями)
Представительное Собрание Вытегорского муниципального района
РЕШИЛО:

1.Внести в приложение 1 к решению Представительного Собрания
Вытегорского муниципального района от 30 октября 2019 года № 255 «Об
утверждении прогнозных планов (программ) приватизации имущества,
находящегося в собственности Вытегорского муниципального района, на
2020-2022 годы» следующие изменения:

1) пункты 21-23 таблицы признать утратившими силу;
2) в пункте 25 таблицы цифры «35:01:301021:309» заменить цифрами

«35:01:0301021:309»;
3) в пункте 19 таблицы цифры «1200» заменить цифрами «1317»;
4) таблицу дополнить пунктом 26 следующего содержания:
«

26. Нежилое здание -  детский сад,
адрес (местоположение):
Вологодская область, город
Вытегра, улица Цюрупы, дом 43,
кадастровый номер
35:01:0206008:144, площадь- 557,2
кв.м

аукцион;
посредством
публичного

предложения *

200,0

Нежилое здание -  кухня, адрес
(местоположение): Вологодская
область, город Вытегра, улица
Цюрупы, дом 43, кадастровый
номер 35:01:0206008:143,
площадь- 83,1 кв.м
Нежилое здание -  прачечная,
адрес (местоположение):
Вологодская область, город
Вытегра, улица Цюрупы, дом 43,
кадастровый номер
35:01:0206008:145, площадь- 47,7
кв.м
Земельный участок с кадастровым
номером 35:01:0206008:86, адрес:
Вологодская область,
Вытегорский р-н г.Вытегра, ул.
Цюрупы, д.43, категория земель -
земли населенных пунктов,
разрешенное использование -  для
эксплуатации и обслуживания
нежилого здания- детского сада,
площадь- 3762 кв.м

»;
4) цифры «21830,0» заменить цифрами «2030,0».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования.

Глава района А.В.Зимин